》相关法律法规以及《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》《安徽省政府采购“徽采云”电子
卖场网上超市供应商承诺书》等签署本合同。

一、采购标的

金额单位：元

序号 采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量 单位 成交单价

1 JCSC3404012

0250399号

海尔 (Haier)

空调1.5匹 一

级能效 KFR-

35GW/B0MCA81

海尔

/Haier
KFR-

35GW/B0MCA81

品牌:海尔

/Haier

型号:KFR-

35GW/B0MCA81

颜色分类:白

44 台 2399.00

合同总价（元） 105556.00

合同总价（大写） 壹拾万零伍仟伍佰伍拾陆元整

注：

合同总价包含税及运输费用，但不包括安装辅材费用，安装辅材费用依据实际使用量另行核
算。

收费标准参见徽采商城海尔公司收费标准如下：

冷媒填注：120元/台

延长铜管：95元/米

普通支架：35元/付 不锈钢支架：75元/付 定制支架：280元/付

冷凝水管（PVC）及保温：18元/米

内外机通讯电源线：9元/米

拆机费（旧机设备）：140元/台

移机（不含运输）：190元/台

高空作业费（4楼以上含4楼）：95元/台

开墙洞（砖墙）：55元/个

开墙洞（混凝土）：85元/个